АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024 г.                               п. Большой Унгут                                       № 43

О начале отопительного

сезона 2024-2025 г.г.

        В соответствии с п. 1.4 статьи 7 Устава Унгутского сельсовета: ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить начало отопительного сезона 2024 – 2025 г.г. для всех организаций и учреждений, независимо от ведомственной принадлежности с 15 сентября 2024 года с 08 – 00 часов.

       2. Установить в соответствии с погодными условиями гибкий режим работы котельной в ночное время на сентябрь - октябрь 2024 года.
 3. Основанием для подачи тепла всем потребителям тепловой энергии является акт готовности зданий и помещений к отопительному сезону и наличие договора с теплоснабжающей организацией.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Унгутского сельсовета                                                       П.С. Батухтин